
Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 1
97343 Francisca Silva Quiaios IDV

 25.22  11.50  2.00  34.72

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Solo | Bandeira Frente  1.20  1  1  1.32

 2 Solo | Águia  1.13  0  1  1.19

 3 Solo | Taça Trás  0.98  0  1  1.03

 4 Solo | Flip  1.60 -3 -3  1.12

 5 Comb | Thoren - 4 Saltos  6.86 -1  0  6.52

 6 Comb | Spin 1 Pé Movimento Back Confirm 1.80  0  0  1.80

 6 Comb | Spin 1 Pé Movimento Forw Confirm 1.80  0  0  1.80

 6 Comb | Spin 1 Pé Movimento Back Confirm 1.80 -1  0  1.71

 7 Sequência Artística - 2  3.60  0  0  3.60

 8 Comb | Loop - 3 Saltos  4.85 -3 -3  3.40

 9 Comb | Spin 1 Pé Movimento Forw Not Confirm 0.00 -3 -3  0.00

 9 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20  0 -1  1.14

 9 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 3.00

 2.50

 3.00

 3.00



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 2
102700 Íris Cordeiro Vala CGB

 17.43  9.50  0.00  26.93

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

 2 Comb | Avião  0.83  0  0  0.83

 3 Solo | Águia  1.13  0  0  1.13

 4 Comb | Com Rotação 2 Pés - 3 Saltos  2.25  1  0  2.36

 5 Comb | Taça  1.05  0  0  1.05

 6 Comb | Toeloop - 2 Saltos  2.10 -3 -3  1.47

 7 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20 -2 -1  1.02

 7 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2  0  0.54

 8 Sequência Artística - 2  3.60  0  1  3.78

 9 Comb | Waltz - 4 Saltos  3.85  0  1  4.04

 10 Spin 2 Pés Confirm  0.60  0  0  0.60

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.50

 2.00

 2.50

 2.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 3
100437 Áurea Costa Bento IDV

 16.15  8.50  0.00  24.65

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1  0  0.57

 2 Solo | Biell Char And Trás  1.73  1  0  1.82

 3 Comb | Toeloop - 4 Saltos  4.90 -1 -2  4.17

 4 Solo | Águia  1.13  0  0  1.13

 5 Solo | Salchow <<  0.70 -2 -3  0.53

 6 Comb | Taça  1.05  1  0  1.10

 7 Comb | Com Rotação 1 Pé - 2 Saltos  1.50 -1 -1  1.35

 8 Sequência Artística - 2  3.60  0  1  3.78

 9 Comb | Spin 1 Pé Parado Confirm  1.20 -1  0  1.14

 9 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1  0  0.57

 9 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.50

 2.00

 2.00

 2.00



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 4
98538 Débora Inácio Vasco CGB

 13.82  10.00  1.00  22.82

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Confirm  0.60  1 -2  0.57

 2 Comb | Avião  0.83  0 -1  0.79

 3 Solo | Águia  1.13  0  0  1.13

 4 Comb | Com Rotação 1 Pé - 3 Saltos  2.50  1  0  2.63

 5 Solo | Avião Trás  0.75  0  0  0.75

 6 Comb | Toeloop - 2 Saltos  2.10 -2 -3  1.58

 7 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00  0 -3  0.00

 7 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60  0 -1  0.57

 8 Sequência Artística - 2  3.60 -3  0  3.06

 9 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75  0  0  2.75

 10 Spin 2 Pés Confirm *  0.00 -1 -2  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.50

 2.50

 2.50

 2.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 5
103697 Beatriz Mendes Rosa CGB

 15.76  7.00  0.00  22.76

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

 2 Comb | Avião  0.83  0  0  0.83

 3 Solo | Águia  1.13  0  1  1.19

 4 Comb | Com Rotação 1 Pé - 3 Saltos  2.50  1  0  2.63

 5 Comb | Taça  1.05 -1  0  1.00

 6 Comb | Salchow - 2 Saltos  2.10 -3 -2  1.58

 7 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 7 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1  0  0.57

 8 Sequência Artística - 1  3.00 -1  0  2.85

 9 Comb | Waltz - 4 Saltos  3.85  0  1  4.04

 10 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -1  0.54

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.50

 2.00

 2.00



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 6
98243 Inês Moniz Sebastião IDV

 12.52  9.00  0.00  21.52

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1  0  0.57

 2 Comb | Taça  1.05  0  0  1.05

 3 Comb | Com Rotação 2 Pés - 3 Saltos  2.25  0  0  2.25

 4 Sequência Artística - 2  3.60  0  1  3.78

 5 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75  0  0  2.75

 6 Solo | Taça Trás  0.98  1  0  1.03

 7 Solo | Salchow <<  0.70 -2 -3  0.53

 8 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 8 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1  0  0.57

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 2.00

 2.50

 2.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 7
105086 Leonor Silva Ramalho PNC

 8.82  8.00  0.00  16.82

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0  0  0.80

 2 Comb | Avião  0.83  1  0  0.87

 3 Solo | Posição 4 Frente  0.45  1  0  0.47

 4 Solo | Taça Frente  0.90  1  0  0.95

 5 Comb | Com Rotação 2 Pés - 3 Saltos  2.25  0  0  2.25

 6 Solo | Carrinho 1 Pé Trás *  0.00  0  0  0.00

 7 Sequência Artística - 1  3.00  0  0  3.00

 8 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -2  0.48

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 2.00

 2.00

 2.00

 2.00



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 8
104667 Pilar Costa Rodrigues IDV

 10.98  5.50  0.00  16.48

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -2  0.51

 2 Solo | Águia  1.13  0  1  1.19

 3 Comb | Com Rotação 2 Pés - 3 Saltos  2.25  0  0  2.25

 4 Solo | Posição 4 Frente  0.45  0  0  0.45

 5 Comb | Taça  1.05  0  0  1.05

 6 Sequência Artística - 1  3.00 -1  0  2.85

 7 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75 -2 -2  2.20

 8 Spin 2 Pés Confirm  0.60 -2 -2  0.48

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.50

 1.50

 1.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 9
102163 Tomé Pestana Freitas IDV

 11.78  4.50  0.00  16.28

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Solo | Águia  1.13  0 -1  1.07

 3 Comb | Com Rotação 2 Pés - 4 Saltos  3.15  0 -1  2.99

 4 Solo | Posição 4 Frente  0.45  0  0  0.45

 5 Comb | Posição 4  0.59  0  0  0.59

 6 Sequência Artística - 1  3.00  0 -1  2.85

 7 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75  0  0  2.75

 8 Solo | Salchow <<  0.70 -2 -2  0.56

 9 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 9 Comb | Spin 2 Pés Confirm  0.60 -1 -2  0.51

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.00

 1.00

 1.00



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 10
104673 Mafalda Sousa Rosa IDV

 10.25  5.50  0.00  15.75

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Solo | Taça Frente  0.90 -1  0  0.86

 3 Solo | Avião Frente  0.60  0  0  0.60

 4 Comb | Com Rotação 2 Pés - 3 Saltos  2.25  0 -1  2.14

 5 Sequência Artística - Base  2.40  0  0  2.40

 6 Comb | Waltz - 3 Saltos  2.75  0  0  2.75

 7 Solo | Taça Trás  0.98  0  0  0.98

 8 Solo | Salchow <<  0.70 -2 -3  0.53

 9 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 9 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.00

 1.50

 1.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 11
123917 Sara Dinis Barreira SCM

 7.54  6.00  0.00  13.54

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Avião  0.83  1  0  0.87

 2 Solo | Posição 4 Frente  0.45  0  0  0.45

 3 Comb | Sem Rotação 2 Pés - 2 Saltos  0.60  0 -1  0.57

 4 Solo | Taça Frente  0.90  0  0  0.90

 5 Solo | Carrinho 1 Pé Frente *  0.00  1  0  0.00

 6 Sequência Artística - 1  3.00  0  1  3.15

 7 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0  0  0.80

 8 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0  0  0.80

 9 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.50

 1.50

 1.50

 1.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 12
99410 Mariana Domingos Costa PCPL

 5.75  3.00  0.00  8.75

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Comb | Com Rotação 2 Pés - 2 Saltos  1.35 -1 -1  1.22

 2 Comb | Posição 4  0.59  0 -1  0.56

 3 Comb | Avião  0.83 -1 -1  0.75

 4 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 5 Comb | Sem Rotação 2 Pés - 3 Saltos  1.00  0 -1  0.95

 6 Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 7 Sequência Artística - Base  2.40 -1  0  2.28

 8 Comb | Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 8 Comb | Spin 1 Pé Parado Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.00

 0.50

 0.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 13
123988 Maria Francisca Ferreira ADP

 4.23  4.50  0.00  8.73

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Solo | Posição 4 Frente  0.45 -1  0  0.43

 2 Solo | Avião Frente  0.60 -1  0  0.57

 3 Solo | Taça Frente  0.90 -2 -1  0.77

 4 Comb | Sem Rotação 2 Pés - 3 Saltos  1.00  0 -1  0.95

 5 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 6 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0 -1  0.76

 7 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0 -1  0.76

 8 Solo | Carrinho 1 Pé Frente *  0.00 -2 -2  0.00

 9 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 10 Solo | Waltz << *  0.00 -2 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 1.50

 1.00

 1.00



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 14
124901 Benedita Moura Cardoso ADP

 3.66  2.50  0.00  6.16

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Solo | Posição 4 Frente  0.45  0  0  0.45

 3 Solo | Taça Frente  0.90 -1 -2  0.77

 4 Comb | Sem Rotação 2 Pés - 3 Saltos  1.00  0  0  1.00

 5 Solo | Salto de Cavalo  0.80 -1 -1  0.72

 6 Solo | Salto de Cavalo  0.80 -1 -1  0.72

 7 Solo | Salto de Cavalo *  0.00 -1 -1  0.00

 8 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 9 Solo | Waltz << *  0.00 -2 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 1.00

 0.50

 0.50

 0.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 15
124791 Gabriel Garcês Gonçalves ADP

 3.37  2.50  0.00  5.87

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Solo | Posição 4 Frente  0.45 -1  0  0.43

 2 Solo | Taça Frente  0.90 -2 -2  0.72

 3 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0 -1  0.76

 4 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0 -1  0.76

 5 Solo | Carrinho 2 Pés Frente  0.15 -1 -2  0.13

 6 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 7 Comb | Sem Rotação 2 Pés - 2 Saltos  0.60  0 -1  0.57

 8 Solo | Avião Frente *  0.00 -2 -2  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 0.50

 1.00

 0.50

 0.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 16
124897 Clara Eugénia Ferreira ADP

 1.66  2.50  0.00  4.16

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Solo | Posição 4 Frente  0.45  1  0  0.47

 3 Solo | Taça Frente  0.90 -2 -3  0.68

 4 Comb | Sem Rotação 2 Pés - 2 Saltos  0.60 -1 -2  0.51

 5 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 0.50

 1.00

 0.50

 0.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 17
124725 Beatriz Carvalhinho Sousa ADP

 2.03  2.50  1.00  3.53

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Solo | Posição 4 Frente  0.45  0 -1  0.43

 3 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 4 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0  0  0.80

 5 Solo | Salto de Cavalo  0.80  0  0  0.80

 6 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 0.50

 0.50

 0.50

 1.00



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3

Técn: Comp: Ded:

Elementos Técnicos

 18
124727 Emma Sofia Costa ADP

 1.04  2.00  0.00  3.04

# Elemento Base J1 J2 J3 J4 J5 Valor Final

 1 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

 2 Solo | Taça Frente  0.90 -2 -1  0.77

 3 Solo | Carrinho 1 Pé Frente  0.30 -1 -1  0.27

 4 Spin 2 Pés Not Confirm  0.00 -3 -3  0.00

Componentes

Qualidade de Patinagem:

Execução de Esquema:

 0.50

 0.50

 0.50

 0.50



Resultados Detalhados

3º Torneio Wheel Lovers Cup | Grupo 3


